
Ihre Ansprechpartner

André Götschi Geschäftsführer 032 686 27 23

079 423 41 81

a.goetschi@tribelhornag.ch

André Wyss Innendienst 032 686 27 24

Badberater                    079 446 74 77

a.wyss@tribelhornag.ch

Klaus Höper Aussendienst 079 743 76 47

Aargau

Luzern

Schwyz

Zug

Zürich Ost

NW/OW

k.hoeper@tribelhornag.ch

Roman Leuenberger Innendienst 032 686 27 22

Logistikleiter                  079 249 40 63

Beratung Wasseraufbereitung

r.leuenberger@tribelhornag.ch

Dominic Bauen Innendienst 032 686 27 27

Lager

d.bauen@tribelhornag.ch

Jonas Linder Stv. Geschäftsführer 032 686 27 19

                                       079 277 55 84

j.linder@tribelhornag.ch

Michael Hochstrasser Buchhaltung 032 686 27 20

m.hochstrasser@tribelhornag.ch

Peter Langenegger Aussendienst 079 221 99 69

Bern

Freiburg

Wallis

Graubünden

BS/BL

Solothurn Ost

p.langenegger@tribelhornag.ch

Markus Seiler Innendienst 032 686 27 21

Lager

Beratung Wasseraufbereitung

m.seiler@tribelhornag.ch

 www.tribelhornag.ch       032 686 27 27

http://www.tribelhornag.ch



